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                                           Protokół Nr IX/9/2024 

Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 19 grudnia  2024 roku   

w czasie od godz. 12.45 do 14.00 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

Obrady IX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Roman Kaczor witając Radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy 

Krzyżanowice – lista obecności Radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący 

Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 Radnych obecni byli wszyscy, w związku                    

z czym sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia, mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z VIII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja o działalności Wójta            

i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym. 

6. Budżet Gminy Krzyżanowice na rok 2025. 

a) wprowadzenie Wójta, 

b) dyskusja, 

c) podjęcie uchwał. 

7. Informacja z działalności Rady Gminy Krzyżanowice w 2024 roku.  

8. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2025 rok.  

9. Podjęcie  pozostałych uchwał. 

10. Zakończenie Sesji. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przedstawiony porządek obrad. 
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Przystąpiono do głosowania. Głosowało 15 Radnych. Porządek obrad  został przyjęty 

jednogłośnie. 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

Ad. 4).  Przyjęcie protokołu  z  VIII Sesji  Rady Gminy Krzyżanowice. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor zawnioskował by protokół                             

z  poprzedniej Sesji Rady Gminy z dnia 26 listopada 2024 roku przyjąć bez odczytania. 

Protokół  był wyłożony do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady 

Gminy.  

Wniosek Przewodniczącego Rady  został poddany pod głosowanie. Głosowało 15 Radnych. 

Za przyjęciem protokołu głosowano jednogłośnie. 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad  5).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na VIII Sesji Rady Gminy oraz informację                     

o Zarządzeniach Wójta i Kierownika Urzędu złożył Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek. 

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do 

protokołu ( można je odsłuchać z nagrania Sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP 

Urzędu Gminy Krzyżanowice). 

 

W dalszej kolejności Zastępca Wójta przedstawił i  omówił  ważniejsze wydarzenia jakie 

miały miejsce w okresie międzysesyjnym.  

(pełną  treść wydarzeń można odsłuchać  z nagrania sesji zamieszczonego na stronie 

internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice). 

 

Ad 6).  Budżet Gminy Krzyżanowice na 2025 rok.   

a) 

Wprowadzenia do tematu budżetu gminy na rok 2025 dokonała Skarbnik Gminy Pani Halina 

Bańczyk. Powiedziała ,iż budżet gminy to najważniejszy dokument na którym opiera się cała 

działalność gminy w tym jej jednostek.  Jest rocznym planem jej dochodów i wydatków oraz 

przychodów i rozchodów gminy, a także przychodów i wydatków zakładów budżetowych 

oraz funduszy celowych gminy. Budżet jest uchwalany w formie uchwały na rok budżetowy. 

Uchwalenie budżetu należy do wyłącznej kompetencji Rady Gminy, a opracowanie projektu 

budżetu – do wyłącznej kompetencji wójta. 

Poinformowała, iż projekt budżetu Gminy Krzyżanowice został złożony w Biurze Rady oraz                

w Regionalnej Izbie Obrachunkowej w ustawowym terminie tj. do 15 listopada 2024 roku.   
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Regionalna Izba Obrachunkowa w Katowicach wyraziła swoje pozytywne opinie                                

o przestawionym projekcie budżetu i wieloletniej prognozie finansowej.  

Dalej Pani Skarbnik powiedziała, że uchwała budżetowa została sporządzona w oparciu                

o materiały planistyczne przedłożone przez uprawnionych dysponentów budżetu gminy 

(szkoły, przedszkola, OPS, GZO, GOK, Gminną Bibliotekę Publiczną, referaty UG) jak 

również jednostki pomocnicze (sołectwa). Przy jego opracowaniu zaplanowano niewielki 

wzrost wydatków bieżących tj. 2%, dostosowany do realnych potrzeb. Założono również, że 

składki na ubezpieczenia społeczne i składki na Fundusz Pracy zostaną dostosowane do 

aktualnych przepisów prawa. Wydatki przewidziane na media zostały przygotowane                       

w oparciu o realne wykonanie, wynagrodzenia i pochodne nauczycieli zgodnie z przyjętymi 

założeniami do projektu budżetu państwa. Przedstawiła, jakie elementy uwzględniono przy 

ostatecznym tworzeniu budżetu. Dodała, że  przy planowaniu wydatków majątkowych                     

w pierwszej kolejności zaplanowano rozpoczęte zadania ujęte w przedsięwzięciach do WPF 

uchwalonych przez Radę Gminy.  

Następnie mówiła, iż dochody podatkowe planowano w oparciu o wstępną analizę ich 

wykonania na dzień 31.10.2024 roku z uwzględnieniem aktualnej bazy danych podatkowych 

oraz biorąc pod uwagę realność wykonania. 

Przy ustalaniu planu podatku rolnego pod uwagę wzięto obniżkę stawki podatku o 3,67 %. 

Szacuje się, że wpływy z tytułu tego podatku spadną o ok. 64 000 zł. W podatku leśnym 

nastąpił spadek stawki o około 15,29%. Szacuje się, że wpływy z tytułu tego podatku 

zmniejszą się o ok. 2 000 zł. W podatku od środków transportowych zaplanowano wzrost 

stawek podatkowych o 3%, wpływy z tego podatku wzrosną o ok. 22 000,00 zł. W podatku 

od nieruchomości założono wzrost stawek podatkowych o 5%, wpływy z tego podatku 

wzrosną o ok. 324 000,00 zł. 

Udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych, od osób prawnych, jak również 

wysokość subwencji ujęto w wielkościach określonych pismem Ministerstwa Finansów. 

Dotacje na zadania własne, zadania zlecone z zakresu administracji rządowej oraz na 

zadania prowadzone w ramach porozumień z organami administracji rządowej zapisano                

w wielkościach określonych pismem Śląskiego Urzędu Wojewódzkiego oraz pismem 

Krajowego Biura Wyborczego. 

W projekcie uchwały budżetowej ujawniono wszystkie znane źródła dochodów budżetu 

gminy. Planowane dochody m.in.: podatek od czynności cywilnoprawnych, opłatę 

eksploatacyjną, podatek od spadków i darowizn, opłatę skarbową oszacowano na podstawie 

wykonania dochodów za 2023 rok i trzy kwartały 2024 roku. Ponadto przy opracowaniu 

projektu budżetu zastosowano procedury ostrożnościowe określone w ustawie z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych. 



4 
 

Dochody w budżecie gminy na 2025 rok planuje się w łącznej kwocie 86.300.303,92 zł,                  

(w tym: dochody bieżące w kwocie 69.132.088,10 zł i dochody majątkowe w kwocie 

17.168.215,82 zł), zaś wydatki w łącznej kwocie 90.178.753,84 zł (w tym, wydatki bieżące               

w kwocie 66.542.819,71 zł i wydatki majątkowe w kwocie 23.635.934,13 zł). Zaplanowany               

w ten sposób projekt budżetu spełnia przesłanki określone w art. 242 ust.1 ustawy                           

o finansach publicznych. Planowane wydatki majątkowe w kwocie 23.635.934,13 zł stanowią 

26,21% ogółu wydatków. 

Dalej Pani Skarbnik poinformowała iż projekt zakłada deficyt budżetu gminy w kwocie 

3.878.449,92 zł. Źródłem pokrycia deficytu i rozchodów będą przychody: planowany do 

zaciągnięcia kredyt (2.000.000,00 zł), pożyczka (480 000,00 zł), przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

(948.857,69 zł), przychody JST z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.                  

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego              

z udziałem tych środków (818.485,10 zł) oraz wolne środki w wys. 111.107,13 zł.  

W rozchodach planuje się spłatę rat pożyczek uprzednio zaciągniętych w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach oraz kredytów na 

pokrycie planowanego deficytu budżetowego w łącznej wysokości 1.298.726,84 zł. 

 

Kończąc, Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk podziękowania za tegoroczną współpracę               

i życzyła dalszej dobrej współpracy przy realizowaniu budżetu w 2025 roku. 

 

Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek powiedział, iż budżet jest coraz trudniej spiąć. 

Środków finansowych jest coraz mniej a potrzeb dużo. Coraz droższe jest utrzymanie 

bieżących wydatków. Gmina będzie starać się o pozyskiwanie dodatkowych środków                          

i dlatego Zastępca Wójta zwrócił się do Rady Gminy o zmiany w budżecie. 

Pełną treść wprowadzenia można odsłuchać z nagrania zamieszczonego na stronie 

internetowej BIP Urzędu Gminy w Krzyżanowicach.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor powiedział, iż projekt budżetu na 2025 rok 

był przedstawiany i omawiany na wspólnym posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy                      

w miesiącu listopadzie. Wątpliwości wszelkie były rozwiane. Budżety zawsze były trudne                    

i ambitne ale dobrze wykonywane były przez gminę. Dodał, iż ważna jest też współpraca 

która jest. Ma nadzieję, że będą środki na nowe inwestycje. Podziękował w imieniu Rady 

Gminy wszystkim którzy ten budżet przygotowali. 
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b) 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Radny Roman Cwik przedstawił 

ostateczną opinię  do projektu uchwały budżetowej Gminy Krzyżanowice na 2025 rok. Opinia 

ta stanowi załącznik do protokołu ( treść opinii można odsłuchać z nagrania zamieszczonego 

na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy w Krzyżanowicach).  

 

      Dalej Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor odczytał  uchwały Regionalnej Izby      

Obrachunkowej w Katowicach: 

      1.  Nr 4200/III/223/2024 w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Krzyżanowice    

       projekcie uchwały budżetowej Gminy Krzyżanowice na 2025 rok wraz z uzasadnieniem.  

      2. Nr 4200/III/224/2024 w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu w wysokości  

      3.732.509,79 zł   przyjętego w  projekcie uchwały budżetowej Gminy Krzyżanowice na 2025 r 

      3. Nr 4200/III/225/2024 w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Krzyżanowice   

 projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice. 

Opinie te we wszystkich przypadkach są pozytywne i stanowią załącznik do protokołu ( treść 

opinii można odsłuchać z nagrania zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu 

Gminy w Krzyżanowicach).  

 

c)  

       W dalszej kolejności przystąpiono do głosowania uchwał: 

 

     1. Nr IX/60/2024 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  

     Krzyżanowice na lata 2025-2035.    

     Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

     Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych  

     W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie.  

     Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.  

 

     2. Nr IX/61/2024 w sprawie budżetu Gminy Krzyżanowice na 2025 rok. 

      Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

      Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek podziękował Radzie Gminy za przyjęcie budżetu na  

      2025 rok.  
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Ad 7). Informacja z działalności Rady Gminy Krzyżanowice w 2024 roku.  

Informację z działalności Rady Gminy Krzyżanowice przedstawił Przewodniczący Rady Pan 

Roman Kaczor. Informacja ta stanowi załącznik do protokołu ( treść informacji można 

odsłuchać z nagrania zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy                         

w Krzyżanowicach).  

Do przedstawionej informacji Radni nie wnieśli uwag.  

 

Ad 8).  Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2025 rok. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż plan pracy Rady Gminy    

na 2025 rok Radni otrzymali w materiałach.  Zapytał czy są uwagi do planu pracy. Radni nie 

wnieśli żadnych uwag.  

Uchwała Nr IX/62/2024 w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Krzyżanowice na 

2025 rok. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

     Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż plany pracy Komisji    

     Stałych Rady Gminy zostały przyjęte na wspólnym posiedzeniu komisji. Do propozycji planów    

     Radni nie wnieśli uwag.  

 

Ad 9). Podjęcie pozostałych uchwał.  

 

1. Nr IX/63/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/93/2023 Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

na lata 2024-2034.     

      Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk .  

Radny Roman Cwik Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

     2. Nr IX/64/2024  w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2024 rok. 

     Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk .  
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Radny Roman Cwik Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu 

 

     3. Nr IX/65/2024 w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Powiatowi  Raciborskiemu  

     na realizację powiatowych przewozów pasażerskich  o charakterze użyteczności  

     publicznej. 

      Uchwałę przedstawiła i omówiła Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej Pni Barbara  

     Juraszek.  

Radny Roman Cwik Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego glosowania stanowi załącznik do protokołu 

 

     4. Nr IX/66/2024 w sprawie  ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka,  wysokości  

     maksymalnej opłaty za wyżywienie w żłobkach utworzonych przez  Gminę  

     Krzyżanowice. 

     Uchwałę przedstawiła i omówiła Dyrektor Gminnego Zespołu Oświaty Pani Daria Wieczorek. 

Radny Roman Cwik Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu 

 

 5. Nr IX/67/2024 w sprawie zmiany uchwały nr LVII/57/2023 Rady Gminy Krzyżanowice 

z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości                  

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności 

częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości                       

i sposób świadczenia usług przez punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych. 
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      Uchwałę przedstawiła i omówiła Kierownik Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska                

      i  Gospodarki Gruntami Pani Aniela Cwik.  

Radny Roman Cwik Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu 

 

6. Nr IX/68/2024 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2025-2028. 

      Uchwałę przedstawiła i omówiła Sekretarz Gminy Pani Małgorzata Krzemien. 

Radny Roman Cwik Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu 

 

     7. Nr IX/69/2024 w sprawie uchylenia uchwały Nr III/27/2024 Rady Gminy  

Krzyżanowice z dnia 2 lipca 2024 roku w sprawie zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego. 

      Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk .  

Radny Roman Cwik Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych  

      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu 

 

     8. Nr IX/70/2024 w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z  

      dniem 31 grudnia 2024 roku. 

      Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk .  

Radny Roman Cwik Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy   poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

      Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 15 Radnych  
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      W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

      Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu 

 

 Ad. 10).   Zakończenie  Sesji 

  Przewodniczący Rady Gminy Pan Roman Kaczor  z okazji zbliżających się świąt złożył  

  życzenia świąteczne po czym dokonał zakończenia posiedzenia IX Sesji Rady Gminy  

  Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                /-/ Roman Kaczor /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała B. Kubaszek 



Data głosowania:

Nazwa sesji: IX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

19.12.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obrad IX Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Marzena Hiltawska TAK2

Beata Płaczek TAK3

Roman Cwik TAK4

Piotr Minkina TAK5

Grzegorz Kalisz TAK6

Hubert Fichna TAK7

Izabela Topa TAK8

Klaudia Grygarczyk TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Biela TAK11

Magdalena Stuchly TAK12

Walter Witeczek TAK13

Teresa Kasza TAK14

Mariola Pszenica TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 19.12.2024 12:47:39



Data głosowania:

Nazwa sesji: IX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

19.12.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołu z VIII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 26 listopada 2024 r.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Marzena Hiltawska TAK2

Beata Płaczek TAK3

Roman Cwik TAK4

Piotr Minkina TAK5

Grzegorz Kalisz TAK6

Hubert Fichna TAK7

Izabela Topa TAK8

Klaudia Grygarczyk TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Biela TAK11

Magdalena Stuchly TAK12

Walter Witeczek TAK13

Teresa Kasza TAK14

Mariola Pszenica TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 19.12.2024 12:48:35



Data głosowania:

Nazwa sesji: IX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

19.12.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr IX/60/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krzyżanowice na lata 2025-2035

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Marzena Hiltawska TAK2

Beata Płaczek TAK3

Roman Cwik TAK4

Piotr Minkina TAK5

Grzegorz Kalisz TAK6

Hubert Fichna TAK7

Izabela Topa TAK8

Klaudia Grygarczyk TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Biela TAK11

Magdalena Stuchly TAK12

Walter Witeczek TAK13

Teresa Kasza TAK14

Mariola Pszenica TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 19.12.2024 13:25:54



Data głosowania:

Nazwa sesji: IX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

19.12.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr IX/61/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie
budżetu Gminy Krzyżanowice na 2025 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Marzena Hiltawska TAK2

Beata Płaczek TAK3

Roman Cwik TAK4

Piotr Minkina TAK5

Grzegorz Kalisz TAK6

Hubert Fichna TAK7

Izabela Topa TAK8

Klaudia Grygarczyk TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Biela TAK11

Magdalena Stuchly TAK12

Walter Witeczek TAK13

Teresa Kasza TAK14

Mariola Pszenica TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 19.12.2024 13:26:47



Data głosowania:

Nazwa sesji: IX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

19.12.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr IX/62/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie
przyjęcia planu pracy Rady Gminy Krzyżanowice na     2025 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Marzena Hiltawska TAK2

Beata Płaczek TAK3

Roman Cwik TAK4

Piotr Minkina TAK5

Grzegorz Kalisz TAK6

Hubert Fichna TAK7

Izabela Topa TAK8

Klaudia Grygarczyk TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Biela TAK11

Magdalena Stuchly TAK12

Walter Witeczek TAK13

Teresa Kasza TAK14

Mariola Pszenica TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 19.12.2024 13:33:50



Data głosowania:

Nazwa sesji: IX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

19.12.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr IX/63/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie zmiany
uchwały Nr LXIV/93/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2034

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Marzena Hiltawska TAK2

Beata Płaczek TAK3

Roman Cwik TAK4

Piotr Minkina TAK5

Grzegorz Kalisz TAK6

Hubert Fichna TAK7

Izabela Topa TAK8

Klaudia Grygarczyk TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Biela TAK11

Magdalena Stuchly TAK12

Walter Witeczek TAK13

Teresa Kasza TAK14

Mariola Pszenica TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 19.12.2024 13:36:49



Data głosowania:

Nazwa sesji: IX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

19.12.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr IX/64/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2024 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Marzena Hiltawska TAK2

Beata Płaczek TAK3

Roman Cwik TAK4

Piotr Minkina TAK5

Grzegorz Kalisz TAK6

Hubert Fichna TAK7

Izabela Topa TAK8

Klaudia Grygarczyk TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Biela TAK11

Magdalena Stuchly TAK12

Walter Witeczek TAK13

Teresa Kasza TAK14

Mariola Pszenica TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 19.12.2024 13:38:58



Data głosowania:

Nazwa sesji: IX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

19.12.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr IX/65/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu na realizację powiatowych przewozów
pasażerskich o charakterze użyteczności publicznej

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Marzena Hiltawska TAK2

Beata Płaczek TAK3

Roman Cwik TAK4

Piotr Minkina TAK5

Grzegorz Kalisz TAK6

Hubert Fichna TAK7

Izabela Topa TAK8

Klaudia Grygarczyk TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Biela TAK11

Magdalena Stuchly TAK12

Walter Witeczek TAK13

Teresa Kasza TAK14

Mariola Pszenica TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 19.12.2024 13:40:33



Data głosowania:

Nazwa sesji: IX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

19.12.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr IX/66/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka, wysokości maksymalnej opłaty za wyżywienie w
żłobkach utworzonych przez Gminę Krzyżanowice

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Marzena Hiltawska TAK2

Beata Płaczek TAK3

Roman Cwik TAK4

Piotr Minkina TAK5

Grzegorz Kalisz TAK6

Hubert Fichna TAK7

Izabela Topa TAK8

Klaudia Grygarczyk TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Biela TAK11

Magdalena Stuchly TAK12

Walter Witeczek TAK13

Teresa Kasza TAK14

Mariola Pszenica TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 19.12.2024 13:42:36



Data głosowania:

Nazwa sesji: IX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

19.12.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr IX/67/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie zmiany
uchwały nr LVII/57/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w
szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i
sposób świadczenia usług przez punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych

Temat głosowania:

Typ głosowania:

Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Marzena Hiltawska TAK2

Beata Płaczek TAK3

Roman Cwik TAK4

Piotr Minkina TAK5

Grzegorz Kalisz TAK6

Hubert Fichna TAK7

Izabela Topa TAK8

Klaudia Grygarczyk TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Biela TAK11

Magdalena Stuchly TAK12

Walter Witeczek TAK13

Teresa Kasza TAK14

Mariola Pszenica TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: IX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

19.12.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr IX/68/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie
przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2025-2028

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Marzena Hiltawska TAK2

Beata Płaczek TAK3

Roman Cwik TAK4

Piotr Minkina TAK5

Grzegorz Kalisz TAK6

Hubert Fichna TAK7

Izabela Topa TAK8

Klaudia Grygarczyk TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Biela TAK11

Magdalena Stuchly TAK12

Walter Witeczek TAK13

Teresa Kasza TAK14

Mariola Pszenica TAK15
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Data głosowania:

Nazwa sesji: IX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

19.12.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr IX/69/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie
uchylenia uchwały Nr III/27/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 2 lipca 2024 roku w sprawie
zaciągnięcia kredytu długoterminowego

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Marzena Hiltawska TAK2

Beata Płaczek TAK3

Roman Cwik TAK4

Piotr Minkina TAK5

Grzegorz Kalisz TAK6

Hubert Fichna TAK7

Izabela Topa TAK8

Klaudia Grygarczyk TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Biela TAK11

Magdalena Stuchly TAK12

Walter Witeczek TAK13

Teresa Kasza TAK14

Mariola Pszenica TAK15

Strona 1Data wydruku raportu: 19.12.2024 13:48:24



Data głosowania:

Nazwa sesji: IX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

19.12.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr IX/70/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2024 roku

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 14

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

14

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Marzena Hiltawska TAK2

Beata Płaczek TAK3

Piotr Minkina TAK4

Grzegorz Kalisz TAK5

Hubert Fichna TAK6

Izabela Topa TAK7

Klaudia Grygarczyk TAK8

Andrzej Bulenda TAK9

Izabela Biela TAK10

Magdalena Stuchly TAK11

Walter Witeczek TAK12

Teresa Kasza TAK13

Mariola Pszenica TAK14
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Data głosowania:

Nazwa sesji: IX Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

19.12.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr IX/70/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie
ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z dniem 31 grudnia 2024 roku

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 15

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

15

15

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Roman Kaczor TAK1

Marzena Hiltawska TAK2

Beata Płaczek TAK3

Roman Cwik TAK4

Piotr Minkina TAK5

Grzegorz Kalisz TAK6

Hubert Fichna TAK7

Izabela Topa TAK8

Klaudia Grygarczyk TAK9

Andrzej Bulenda TAK10

Izabela Biela TAK11

Magdalena Stuchly TAK12

Walter Witeczek TAK13

Teresa Kasza TAK14

Mariola Pszenica TAK15
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